
2023（R5）年 12 月吉日 
 
お取引様各位 

磯部建設株式会社 
 

 
年末年始休業のお知らせ及びご請求締日変更のお願い 

 
 
 
 拝啓 初冬の候、貴社ますますご清栄のことと喜び申し上げます。平素は格別のお引き立
てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、弊社年末年始休業は 2023（R5）年 12 月 29 日から 2024（R6）年 1 月 4 日迄と下
記のとおり行いたくお願い申し上げます。 

また誠に勝手ではございますが、請求書受付に関しましては、12 月 25 日（月）で締めて
頂き、弊社請求書受付システム「BillOne」に 12 月 28 日（木）までにアップロードもしく
は郵送（必着）をお願い致します。 
 
 ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い致します 
  

敬具 
  
 
 

記 
 
  請求書締日   ： 2023（R5）年 12 月 25 日 
  「BillOne」必着： 2023（R5）年 12 月 28 日 
             ※ 請求書が遅れた場合、翌月扱いとなる可能性があります。  
             ※ 12 月 25 日〜12 月 31 日期間の未請求分については弊社

現場担当者と打合せの上、請求（対応）をお願いします。 
 年末年始休業日 ： 2023（R5）年 12 月 29 日から 2024（R6）年 1 月 4 日まで 

             ※2024（R6）年 1 月 5 日〜通常営業  
 

以 上 


